
Ergebnisse:
Mannschaftswertung:

Gesamt LG SP

1 Schützenkreis Aalen 4217 3099 1118 387,4 279,5
2 Gau Donau-Ries 4175 3078 1097 384,8 274,3
3 Riesgau Nördlingen 3832 3073 759 384,1 189,8

Einzelwertung Luftgewehr:
Mannschaft 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Tobias Bäuerle SK Aalen 100 97 99 98 394
2 Kuhn Katharina Riesgau Nördlingen 99 97 99 98 393
3 Gebhard Fürst SK Aalen 97 100 97 98 392
4 Nadine Roth SK Aalen 96 98 96 100 390
5 Christian Bauer SK Aalen 96 100 97 97 390
6 Monika Liedl Donau-Ries Gau 99 99 96 96 390
7 Jürgen Herde Donau-Ries Gau 97 97 96 98 388
8 Hauber Anna-Lena Riesgau Nördlingen 98 97 95 98 388

Einzelwertung Sportpistole:
Mannschaft Präz. Duell Gesamt

1 Andreas Stock SK Aalen 0 143 0 147 290
2 Leander Eisenwinter Donau-Ries Gau 0 140 0 138 278
3 Franz Möndel SK Aalen 0 133 0 144 277
4 Thomas Singvogel SK Aalen 0 134 0 142 276
5 Frank Krauss SK Aalen 0 130 0 145 275

Kreisvergleichskampf 2012
Schützenkreis Aalen - Schützengau Donau-Ries - Riesgau Nördlingen

Ausrichter: Schützenkreis Aalen im Schützenhaus des SV Laubach

SchnittLuft-
gewehr

Sport-
pistole

Samstag 22.09.2012



Schützenkreis Aalen
Luftgewehr: Mannschaftsergebnis (besten 8) 3099

Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Tobias Bäuerle SK Aalen 100 97 99 98 394
2 Gebhard Fürst SK Aalen 97 100 97 98 392
3 Christian Bauer SK Aalen 96 100 97 97 390
4 Nadine Roth SK Aalen 96 98 96 100 390
5 Markus Köppel SK Aalen 97 96 98 96 387
6 Tina Madronitsch SK Aalen 98 96 98 94 386
7 Sylvia Buck SK Aalen 96 96 91 97 380
8 Marianne Hahn SK Aalen 93 97 95 95 380
9 Vera Waidmann SK Aalen 96 94 95 91 376

10 Patrick Thalheimer SK Aalen 93 91 95 94 373

Sportpistole: Mannschaftsergebnis (besten 4) 1118
Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Andreas Stock SK Aalen 143 147 290
2 Franz Möndel SK Aalen 133 144 277
3 Thomas Singvogel SK Aalen 134 142 276
4 Frank Krauss SK Aalen 130 145 275
5 Günther Roth SK Aalen 136 138 274

Schützenkreis Aalen

Schützenkreis Aalen



Schützengau Donau-Ries
Luftgewehr: Mannschaftsergebnis (besten 8) 3078

Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Monika Liedl Donau-Ries Gau 99 99 96 96 390
2 Jürgen Herde Donau-Ries Gau 97 97 96 98 388
3 Sonja Hintermeier Donau-Ries Gau 96 97 98 96 387
4 Alexander Rettinger Donau-Ries Gau 95 97 98 95 385
5 Tobias Schön Donau-Ries Gau 95 95 99 95 384
6 Stefan Bächer Donau-Ries Gau 97 98 93 95 383
7 Hubert Metz Donau-Ries Gau 95 94 96 97 382
8 Gottfried Pollaschek Donau-Ries Gau 94 95 94 96 379
9 Stephan Fronz Donau-Ries Gau 97 94 95 93 379

10 Carmen Fendt Donau-Ries Gau 93 96 94 94 377

Sportpistole: Mannschaftsergebnis (besten 4) 1097
Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Leander Eisenwinter Donau-Ries Gau 140 138 278
2 Erwin Schröttle Donau-Ries Gau 134 140 274
3 Robert Lechner Donau-Ries Gau 133 140 273
4 Roland Ermark Donau-Ries Gau 137 135 272
5 Dmitriy Levchuk Donau-Ries Gau 141 129 270

Gau Donau-Ries

Gau Donau-Ries



Riesgau Nördlingen
Luftgewehr: Mannschaftsergebnis (besten 8) 3073

Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
1 Kuhn Katharina Riesgau Nördlingen 99 97 99 98 393
2 Hauber Anna-Lena Riesgau Nördlingen 98 97 95 98 388
3 Wagner Tina Riesgau Nördlingen 98 99 96 92 385
4 Nagel Andreas Riesgau Nördlingen 96 97 94 97 384
5 Eger Christoph Riesgau Nördlingen 93 95 95 98 381
6 Zellinger Marc Riesgau Nördlingen 96 96 94 95 381
7 Bachmann Markus Riesgau Nördlingen 94 97 94 96 381
8 Enslin Natalie Riesgau Nördlingen 97 93 91 99 380
9 Keiling Daniel Riesgau Nördlingen 93 93 96 94 376

10 Fischer Thomas Riesgau Nördlingen 90 94 95 95 374

Sportpistole: Mannschaftsergebnis (besten 4) 759
Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Gerhard Hajek Riesgau Nördlingen 127 143 270
2 Dieter Bletzinger Riesgau Nördlingen 130 136 266
3 Richard Pfaller Riesgau Nördlingen 114 109 223
4
5

Riesgau Nördlingen

Riesgau Nördlingen



Schütze Kreis 1. FS 2. FS 3. FS 4. FS 5. FS 6. FS 7. FS 8. FS 9. FS 10. FS Gesamt Vorkampf Endergebnis
1 Monika Liedl Donau-Ries Gau 10,4 10,0 10,3 10,6 10,4 10,3 10,7 9,3 10,4 10,9 103,3 390,0 493,3

5 Markus Köppel SK Aalen 10,0 10,7 10,4 9,5 10,8 10,2 10,4 10,2 10,5 10,4 103,1 387,0 490,1

2 Gebhard Fürst SK Aalen 10,6 9,3 10,8 8,9 9,5 10,0 10,5 10,2 10,7 10,3 100,8 392,0 492,8

3 Christian Bauer SK Aalen 10,5 10,2 9,4 10,2 10,4 10,1 10,3 8,9 9,7 10,7 100,4 390,0 490,4

4 Nadine Roth SK Aalen 8,9 10,6 9,9 9,7 10,0 10,5 10,9 10,5 9,8 9,4 100,2 390,0 490,2

7 Hauber Anna-Lena Riesgau Nördlingen 9,7 9,7 10,2 10,1 9,0 9,4 9,6 9,2 10,8 10,6 98,3 388,0 486,3
8 Sonja Hintermeier Donau-Ries Gau 9,7 10,2 9,6 9,3 10,1 9,4 9,7 10,3 8,2 10,6 97,1 387,0 484,1

6 Kuhn Katharina Riesgau Nördlingen 7,6 10,2 8,5 10,0 9,4 9,9 10,4 10,4 9,7 9,2 95,3 393,0 488,3

Kreisvergleichskampf 2012 Finale LG der besten 8 Anwesenden
Luftgewehr: Finale



Kreis-, Gauvergleich 2012 Einzelwertung:

Luftgewehr:
Schütze Mannschaft 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Tobias Bäuerle SK Aalen 100 97 99 98 394
2 Kuhn Katharina Riesgau Nördlingen 99 97 99 98 393
3 Gebhard Fürst SK Aalen 97 100 97 98 392
4 Nadine Roth SK Aalen 96 98 96 100 390
5 Christian Bauer SK Aalen 96 100 97 97 390
6 Monika Liedl Donau-Ries Gau 99 99 96 96 390
7 Jürgen Herde Donau-Ries Gau 97 97 96 98 388
8 Hauber Anna-Lena Riesgau Nördlingen 98 97 95 98 388
9 Sonja Hintermeier Donau-Ries Gau 96 97 98 96 387

10 Markus Köppel SK Aalen 97 96 98 96 387
11 Tina Madronitsch SK Aalen 98 96 98 94 386
12 Alexander Rettinger Donau-Ries Gau 95 97 98 95 385
13 Wagner Tina Riesgau Nördlingen 98 99 96 92 385
14 Nagel Andreas Riesgau Nördlingen 96 97 94 97 384
15 Tobias Schön Donau-Ries Gau 95 95 99 95 384
16 Stefan Bächer Donau-Ries Gau 97 98 93 95 383
17 Hubert Metz Donau-Ries Gau 95 94 96 97 382
18 Eger Christoph Riesgau Nördlingen 93 95 95 98 381
19 Bachmann Markus Riesgau Nördlingen 94 97 94 96 381
20 Zellinger Marc Riesgau Nördlingen 96 96 94 95 381
21 Enslin Natalie Riesgau Nördlingen 97 93 91 99 380
22 Sylvia Buck SK Aalen 96 96 91 97 380
23 Marianne Hahn SK Aalen 93 97 95 95 380
24 Gottfried Pollaschek Donau-Ries Gau 94 95 94 96 379
25 Stephan Fronz Donau-Ries Gau 97 94 95 93 379
26 Carmen Fendt Donau-Ries Gau 93 96 94 94 377
27 Keiling Daniel Riesgau Nördlingen 93 93 96 94 376
28 Vera Waidmann SK Aalen 96 94 95 91 376
29 Fischer Thomas Riesgau Nördlingen 90 94 95 95 374
30 Patrick Thalheimer SK Aalen 93 91 95 94 373

Sportpistole:
Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Andreas Stock SK Aalen 143 147 290
2 Leander Eisenwinter Donau-Ries Gau 140 138 278
3 Franz Möndel SK Aalen 133 144 277
4 Thomas Singvogel SK Aalen 134 142 276
5 Frank Krauss SK Aalen 130 145 275
6 Günther Roth SK Aalen 136 138 274
7 Erwin Schröttle Donau-Ries Gau 134 140 274
8 Robert Lechner Donau-Ries Gau 133 140 273
9 Roland Ermark Donau-Ries Gau 137 135 272

10 Dmitriy Levchuk Donau-Ries Gau 141 129 270
11 Gerhard Hajek Riesgau Nördlingen 127 143 270
12 Dieter Bletzinger Riesgau Nördlingen 130 136 266
13 Richard Pfaller Riesgau Nördlingen 114 109 223
14 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0


